

Aktywni i kompetentni - rusza nabór do projektu.

06.11.2024

Aktywni i kompetentni - rusza nabór do projektu.



Aktywni i kompetentni - rusza nabór do projektu.

Miło nam poinformować, że rozpoczynamy realizację projektu pn.

„Aktywni i kompetentni - rozwój kompetencji społecznych i obywatelskich uczniów szkół ogólnokształcących powiatu piskiego” współfinansowanego ze środków Programu Operacyjnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027. Projekt skierowany jest do 26 uczniów szkół ogólnokształcących powiatu piskiego: I LO Pisz, II LO Pisz i ZSO Orzysz, którzy będą mieli możliwość w okresie najbliższych 9 miesięcy uczestniczyć w działaniach wspomagających nabycie i rozwój kompetencji społecznych i obywatelskich.

Udział w warsztatach podnoszących samoocenę, pozwalających na zrozumienie własnych emocji i otaczającego świat to pierwsze działanie, jakie w ramach projektu zaproponowaliśmy uczniom. Podczas 3-dniowych warsztatów poznają oni techniki radzenia sobie z niską samooceną, rozpoznawania swoich mocnych stron, wzmocnienia pewności siebie i budowania pozytywnego wizerunku własnej osoby. Z

uwagi na wyjazdowy charakter warsztatów uczestnicy będą też mieli możliwość poznania się i zintegrowania różnych środowisk szkolnych.

Kolejne działania związane są ściśle ze wsparciem osób poszkodowanych, słabszych i potrzebujących pomocy. Jeszcze w tym roku zrealizowany zostanie blok podniesienia świadomości obywatelskiej w postaci organizacji maratonu pisania listów w obronie osób niesłusznie skazanych najczęściej za działania na rzecz wolności i równości. Maraton Amnesty International to największa tego typu akcja na świecie. Jest to też dogodny i przystępny sposób, by upomnieć się o osoby, których prawa są łamane. Temat zostanie też przedstawiony podczas wykładów skierowanego do uczniów szkół, jak i lokalnej społeczności. Drugi wykład dotyczyć będzie demokracji w Polsce, Europie i na świecie. To zagadnienie uczestnicy będą mieli szansę bliżej poznać podczas wizyty w Centrum Solidarności w Gdańsku – stolicy solidarności i narodzin współczesnej demokracji w Polsce.

Ostatnie działanie również dotyczyć będzie wsparcia potrzebujących. Uczestnicy projektu nauczą się organizacji akcji charytatywnych/pomocowych od strony teoretycznej i praktycznej. Wezmą oni udział w szkoleniu z zakresu przygotowania akcji społecznej od strony formalno-prawnej. Kolejne kroki to wdrożenie tej wiedzy w praktykę poprzez pomoc w zbiórce organizowanej przez Mazurski Bank Żywności w Pieszku – partnera projektu, posiadającego wieloletnie doświadczenie w przeprowadzeniu tego typu akcji.

Projekt obejmuje łącznie 26 uczestników. Działania zostały skomponowane w taki sposób, by mogli się oni wykazać się twórczością i kreatywnością w działaniu, ale też sprawdzić się w organizacji przedsięwzięcia i współpracy w grupie, tworzenia jednego zespołu, promującego ponadczasowe wartości jak szacunek, empatia, wolność. Projekt to też trochę odwrócenie ról nauczyciel/wychowawca- uczeń, gdyż to uczestnicy będą organizować działania, jakie w projekcie zaplanowano, wybierać metody i formy ich realizacji, podejmować współpracę i negocjować jej warunki. Rolą opiekunów będzie wspieranie uczestników w podjętych działaniach, motywowanie i doradzanie w razie potrzeby.

Zachęcamy uczniów szkół ogólnokształcących powiatu piskiego do udziału w projekcie.

Regulamin naboru wraz z dokumentacją rekrutacyjną: formularz zgłoszeniowy, oświadczenia, kryteria naboru dostępne są w siedzibie szkół i Realizatora projektu: Powiatowy Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół i Placówek w Pieszku, 12-200

Pisz, ul. Warszawska 1, tel. 87 425-47-51.

Rekrutacja twa do 15 listopada 2024 r. - Zapraszamy !!!

Realizatorzy

Projekt pn. „Aktywni i kompetentni - rozwój kompetencji społecznych i obywatelskich uczniów szkół ogólnokształcących powiatu piskiego” współfinansowany jest ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+) w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur na lata 2021-2027, Priorytet 6. Edukacja i kompetencje EFS+, Działanie 6.3. Edukacja ogólnokształcąca.

Do pobrania

[Potrafię zarządzenie \(pdf\)](#)[Pobierz](#)

[Potrafię regulamin \(pdf\)](#)[Pobierz](#)

[Potrafię formularz \(pdf\)](#)[Pobierz](#)

- [Udostępnij](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)